
AMENDMENT TO SENATE BILL 2950

AMENDMENT NO. ______. Amend Senate Bill 2950 on page 7,

line 6, after "treatment", by inserting "for mental illness";

and

on page 7, immediately below line 9, by inserting the

following:

"Notwithstanding any other provision of this Section,

"person with a disability" does not include any person whose

disability is based solely on gambling or drug or alcohol

addiction or abuse or any combination thereof."; and

on page 7, line 11, by replacing "any ownership interest" with

"an ownership interest of at least 50%"; and

on page 7, line 18, by replacing "an ownership interest" with

"an ownership interest of at least 50%"; and
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on page 8, by replacing lines 3 through 8 with the following:

"(e) If the court refuses to enter an order directing the

county clerk to execute and deliver the tax deed, then the

court shall declare the sale to be a sale in error and shall

order the owner of the certificate of purchase to be refunded

costs and paid interest in accordance with Sections 21-315,

21-320, 21-330, and 21-335 of this Code.

(f) If the court vacates the issuance of a tax deed in

accordance with this Section, then the court order shall

declare the tax sale to be a tax sale in error and shall order

the tax deed grantee or his or her successors or assigns to be

refunded costs and paid interest in accordance with Sections

21-315, 21-320, 21-330, and 21-335 and subsection (a) of

Section 22-80 of this Code.

(g) Within 120 days after a final order is entered pursuant

to this Section denying the issuance of a tax deed or vacating

the issuance of a tax deed, the person with a disability shall

pay the taxes due and owing for the property. If the taxes are

not paid within 120 days after a final order is entered, the

person with a disability shall be forever barred from invoking

this Section again as a basis to object to or seek to vacate a

tax deed."; and

on page 8, line 9, by replacing "(f)" with "(h)".
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